
Σελίδα 1 από 10 

 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  
α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΑΔΑ:9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛΒ - Β΄ 3344) υπουργική 
απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 03-10-2022 
Αρ. Πρωτ.: 120891/Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γαλίτου Δ., Καλάβρια Μ., Κρόμπα Μ. 
Τηλέφωνα:  210 344 -3325, -2279, -3325 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 261 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση σχολικό 

έτος 2022-2023» (ΟΠΣ 5184904) 

ΑΔΑ: Ρ0ΝΜ46ΜΤΛΗ-Δ1Χ



 

 
Σελίδα 2 από 10 

 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 78740/4-8-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΡΞ46ΜΤΛΡ-Β7Μ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Εισαγωγή της Αγγλικής Γλώσσας στην Προσχολική Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό 
ΟΠΣ 5184904, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση, 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας Γενικής 
Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής, ο οποίος 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1653/23-07-2021, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 120122/Ε1/30-09-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που βάσει των 
αναφερομένων στην αριθμ. 100750/Ε1/12-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 261 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών 
μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης 
της Πράξης «Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση σχολικό έτος 2022-2023»» με 
κωδικό ΟΠΣ 5184904, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Νηπιαγωγεία για την υλοποίηση 
της ανωτέρω πράξης. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 6 έως και την 
Παρασκευή 7 Οκτωβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2022-2023. 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 38 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1806 46,33 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 66 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2088 42,7 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

3 92 ΚΟΥΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2326 39,25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 99 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2372 38,45 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 107 ΚΡΑΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2465 36,13 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

6 109 ΝΤΑΡΖΑΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2481 35,8 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 110 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2484 35,73 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 113 ΠΑΠΑΡΔΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2513 35,23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 119 ΚΟΥΚΟΒΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2551 34,65 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10 120 ΚΑΡΟΥΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 2557 34,4 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11 123 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2571 34,15 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 124 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2573 34,08 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 127 ΤΣΙΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2585 33,83 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 128 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2593 33,63 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ρ0ΝΜ46ΜΤΛΗ-Δ1Χ



 

 
Σελίδα 3 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

15 129 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2598 33,53 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16 130 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2604 33,48 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

17 135 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΑΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2633 33,03 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

18 141 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΙΔΕΡΗΣ 2697 32,25 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

19 142 ΜΠΟΖΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2708 32,13 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 143 ΚΑΡΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2711 32,1 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

21 147 ΜΟΥΧΤΑΡ ΜΕΜΕΤ ΙΣΜΑΗΛ ΑΖΗΖ 2729 31,8 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

22 150 ΑΛΗ ΤΣΑΟΥΣ ΑΛΗ ΑΠΤΗ 2738 31,68 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

23 151 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2743 31,6 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24 152 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2751 31,53 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

25 153 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2752 31,5 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

26 173 ΝΤΟΥΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2890 29,85 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

27 178 ΓΚΟΥΛΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2916 29,6 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

28 188 ΣΠΑΝΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΖΙΩΤΑΣ 2991 28,88 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29 190 ΣΠΑΝΟΘΥΜΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2997 28,78 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

30 191 ΚΟΣΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2998 28,78 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

31 193 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3006 28,75 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

32 197 ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3018 28,63 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

33 203 ΣΦΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3063 28,3 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

34 204 ΑΔΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3070 28,25 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

35 210 ΧΑΣΑΝ ΝΤΙΛΕΚ ΑΛΗ 3108 28,03 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

36 214 ΠΑΤΣΑΡΙΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3124 27,9 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

37 217 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3133 27,83 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

38 219 ΤΑΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3153 27,7 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

39 220 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3158 27,65 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

40 227 ΦΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3200 27,33 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

41 235 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3257 26,98 
ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

42 236 ΤΖΕΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3267 26,95 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

43 238 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3274 26,88 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

44 239 ΠΑΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3278 26,88 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

45 244 ΠΑΡΔΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3301 26,75 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

46 248 ΚΑΡΑΝΙΚΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3320 26,63 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

47 249 ΤΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3333 26,53 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

48 250 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3334 26,53 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

49 251 ΘΩΔΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3345 26,5 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

50 253 ΚΑΤΣΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3349 26,48 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ρ0ΝΜ46ΜΤΛΗ-Δ1Χ



 

 
Σελίδα 4 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

51 257 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3360 26,4 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

52 259 ΤΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 3375 26,33 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

53 261 ΒΑΛΑΩΡΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 3390 26,28 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

54 263 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 3398 26,23 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

55 266 ΣΤΑΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3416 26,13 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

56 268 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 3422 26,1 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

57 272 ΠΛΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3431 26,05 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

58 278 ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΣΗΦ 3474 25,83 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

59 279 ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3475 25,83 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

60 283 ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3507 25,65 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

61 284 ΡΟΜΠΟΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑ 3508 25,65 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

62 285 ΓΚΑΒΟΥΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3512 25,63 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63 288 ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΕΡ 3518 25,58 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

64 290 ΜΑΙΔΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3527 25,55 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

65 293 ΤΣΟΥΓΛΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3534 25,53 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

66 297 ΣΧΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3572 25,3 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

67 298 ΝΤΟΥΛΑΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3578 25,25 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

68 299 ΤΖΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3579 25,23 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

69 300 ΡΟΔΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΥΡΩΝ 3580 25,23 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

70 301 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΑ ΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3592 25,13 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

71 302 ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3601 25,1 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

72 303 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3607 25,08 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

73 305 ΓΚΟΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 3610 25,03 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

74 306 ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3612 25,03 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

75 307 ΖΑΔΕΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3618 24,98 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

76 308 ΔΕΛΗ ΚΑΛΥΨΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3622 24,95 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

77 310 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3631 24,9 
ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

78 312 ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3655 24,78 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

79 313 ΠΗΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3660 24,75 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

80 314 ΚΟΥΒΡΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 3669 24,68 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

81 317 ΤΑΣΙΩΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3684 24,6 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

82 319 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3690 24,58 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

83 321 ΚΩΣΤΕΛΗ ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3715 24,48 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

84 322 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3717 24,45 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

85 323 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3727 24,38 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

86 324 ΠΕΠΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 3731 24,38 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ρ0ΝΜ46ΜΤΛΗ-Δ1Χ



 

 
Σελίδα 5 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

87 325 ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3759 24,25 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

88 326 ΤΟΤΤΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3776 24,2 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

89 327 ΤΣΙΑΤΣΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3792 24,15 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

90 328 ΣΒΥΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3811 24,08 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

91 329 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΣΗΜΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 3812 24,05 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

92 330 ΓΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3824 24 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

93 331 ΤΣΕΚΜΕ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 3835 23,98 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

94 332 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3837 23,95 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

95 333 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3859 23,88 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

96 334 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 3866 23,85 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

97 335 ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 3871 23,85 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

98 336 ΜΑΡΙΓΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3874 23,83 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

99 337 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3883 23,8 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

100 338 ΜΑΣΤΟΡΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3887 23,78 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

101 339 ΠΙΠΕΡΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3900 23,73 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

102 340 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 3908 23,7 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

103 341 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3917 23,65 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

104 342 ΙΣΠΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 3918 23,65 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

105 344 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3935 23,53 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

106 345 ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3941 23,5 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

107 346 ΤΣΙΟΓΚΑ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ 3950 23,48 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

108 347 ΜΟΙΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3965 23,4 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

109 348 ΒΑΡΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3984 23,33 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

110 349 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΩΜΑΣ 3990 23,28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

111 350 ΝΤΟΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3998 23,25 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

112 351 ΤΡΑΙΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3999 23,25 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

113 352 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΟΔΕΣΤΟΣ 4007 23,2 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

114 353 ΚΑΚΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4011 23,18 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

115 354 ΤΣΑΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ 4014 23,18 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

116 355 ΔΑΡΣΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4029 23,13 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

117 356 ΜΠΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4030 23,13 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

118 357 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4031 23,1 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

119 358 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 4038 23,08 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

120 359 ΛΕΒΕΝΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4040 23,05 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

121 360 ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΒΙΟΛΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4056 22,98 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

122 361 ΚΑΜΕΝΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙ 4069 22,95 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ρ0ΝΜ46ΜΤΛΗ-Δ1Χ



 

 
Σελίδα 6 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

123 362 ΜΟΔΑ ΝΙΚΟΛΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣ 4070 22,95 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

124 363 ΜΑΤΖΑΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 4073 22,93 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

125 364 ΤΖΑΦΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4075 22,93 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

126 365 ΤΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4096 22,83 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

127 366 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4106 22,8 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

128 367 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 4111 22,78 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

129 368 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 4131 22,65 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

130 369 ΑΝΔΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 4138 22,63 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

131 370 ΜΠΑΦΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4141 22,63 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

132 371 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4147 22,6 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

133 372 ΜΗΛΙΑΤΖΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4151 22,6 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

134 373 ΒΟΥΦΙΔΗ ΜΕΡΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4167 22,55 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

135 374 ΝΑΣΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4189 22,48 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

136 375 ΣΙΝΔΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 4194 22,45 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

137 376 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4200 22,43 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

138 377 ΧΑΜΠΙΜΠΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4212 22,38 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

139 378 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ 
ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4213 22,38 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

140 379 ΣΠΥΡΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4217 22,35 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

141 380 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4219 22,35 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

142 381 ΔΟΥΡΜΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4226 22,33 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

143 382 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 4230 22,3 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

144 383 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΕΣΑ ΣΑΒΒΑΣ 4232 22,3 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

145 384 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4237 22,28 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

146 385 ΡΗΓΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4243 22,28 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

147 386 ΜΠΑΦΑΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4245 22,28 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

148 387 ΛΑΪΝΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4257 22,2 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

149 388 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4258 22,18 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

150 389 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4260 22,18 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

151 390 ΡΟΚΑΙ ΣΚΕΡΝΤΙ ΓΚΙΕΡΓΚΙ 4266 22,15 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

152 391 ΤΖΙΝΤΗ ΝΕΡΤΙΛΑ ΣΑΙΜΙΡ 4268 22,15 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

153 392 ΠΕΛΤΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4299 22 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

154 393 ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΒΕΡΓΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4300 22 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

155 394 ΜΙΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4325 21,88 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

156 395 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ-ΜΠΑΤΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4327 21,85 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

157 396 ΓΙΟΥΒΡΗ ΒΑΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 4340 21,83 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

158 397 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ 4344 21,8 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ρ0ΝΜ46ΜΤΛΗ-Δ1Χ



 

 
Σελίδα 7 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

159 398 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4352 21,75 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

160 399 ΚΟΥΠΡΙΣΙΩΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 4364 21,7 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

161 400 ΡΑΖΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 4365 21,68 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

162 401 ΜΠΟΦΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4367 21,68 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

163 402 ΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 4399 21,58 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

164 403 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4401 21,58 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

165 404 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4404 21,58 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

166 405 ΣΤΕΦΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 4429 21,48 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

167 406 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4437 21,43 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

168 407 ΤΡΥΦΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 4443 21,4 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

169 408 ΖΩΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 4450 21,38 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

170 409 ΤΡΕΠΕΚΛΗ ΣΟΦΙΑ-ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4451 21,38 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

171 410 ΜΠΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4452 21,38 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

172 411 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 4456 21,38 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

173 412 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4486 21,23 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

174 413 ΜΑΡΚΑΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4487 21,23 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

175 414 ΖΟΥΡΑ ΤΖΟΥΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4491 21,23 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

176 415 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 4494 21,2 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

177 416 ΜΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4500 21,18 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

178 417 ΜΑΥΡΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ--
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4501 21,18 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179 418 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4514 21,1 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

180 419 ΧΕΡΟΥΛΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4541 20,95 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

181 420 ΝΕΝΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 4552 20,9 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

182 421 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4569 20,85 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

183 422 ΠΟΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 4582 20,78 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

184 423 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4595 20,75 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

185 424 ΟΥΖΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4625 20,63 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

186 425 ΚΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4626 20,63 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

187 426 ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 4629 20,6 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

188 427 ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4630 20,6 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189 428 ΚΟΤΑΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΚΟΣ 4647 20,5 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

190 429 ΣΚΟΥΤΕΡΗ ΘΕΩΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4655 20,48 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

191 430 ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4658 20,45 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

192 431 ΑΝΤΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4662 20,45 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

193 432 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΑΝΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4679 20,38 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

194 433 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4684 20,33 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ρ0ΝΜ46ΜΤΛΗ-Δ1Χ



 

 
Σελίδα 8 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

195 434 ΡΕΜΙΔΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 4688 20,33 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

196 435 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4692 20,33 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

197 436 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4694 20,33 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

198 437 ΚΟΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4707 20,25 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

199 438 ΜΑΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4710 20,25 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

200 441 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4756 20 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

201 442 ΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4763 19,98 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

202 443 ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4767 19,98 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

203 444 ΔΙΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 4769 19,95 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

204 445 ΚΟΡΟΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4786 19,85 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

205 446 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 4799 19,73 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

206 447 ΠΑΠΑΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4806 19,65 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

207 448 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4824 19,53 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

208 449 ΧΑΡΑΚΙΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4829 19,53 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

209 450 ΠΕΡΑΚΙ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4832 19,53 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

210 452 ΝΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 4854 19,38 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211 453 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4875 19,28 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

212 454 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4879 19,25 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

213 455 ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4881 19,25 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

214 456 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4885 19,23 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

215 457 ΣΙΩΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4894 19,15 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

216 458 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕΤΟΣ 4897 19,13 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

217 459 ΦΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4903 19,08 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

218 460 ΒΕΪΖΑΗ ΒΕΡΟΝΑ ΖΑΧΟ 4907 19,08 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

219 461 ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4908 19,08 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

220 462 ΜΠΑΦΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4909 19,05 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

221 463 ΠΗΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4917 18,95 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

222 464 ΒΑΡΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4918 18,93 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

223 465 ΜΙΧΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4920 18,93 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

224 466 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 4928 18,88 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

225 467 ΠΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4931 18,85 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

226 468 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4934 18,83 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

227 469 ΚΛΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΟΣ 4940 18,8 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

228 470 ΛΙΩΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4960 18,68 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

229 471 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4962 18,68 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

230 472 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 4963 18,68 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ρ0ΝΜ46ΜΤΛΗ-Δ1Χ



 

 
Σελίδα 9 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

231 473 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 4964 18,68 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

232 474 ΓΙΑΝΝΗΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΓΛΑΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 4969 18,63 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

233 475 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4971 18,63 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

234 476 ΒΕΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΛΗΜΗΣ 4974 18,6 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

235 477 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4979 18,55 
Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

236 478 ΑΥΓΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4981 18,53 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

237 479 ΡΩΜΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4985 18,53 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

238 480 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4987 18,5 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

239 481 ΤΣΙΜΙΔΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4992 18,48 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

240 482 ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5001 18,4 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

241 483 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5019 18,23 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

242 485 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5045 17,95 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

243 487 ΞΑΝΘΑΚΗ ΝΑΝΤΙΑ ΛΩΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5063 17,78 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

244 488 ΛΑΜΠΡΟΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5064 17,75 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

245 489 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΪΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5066 17,75 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

246 490 ΛΙΟΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΗΝΑΣ 5094 17,53 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

247 491 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 5117 17,43 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

248 493 ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΣ ΧΑΤΖΟΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5127 17,33 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

249 494 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5133 17,28 
Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

250 495 ΤΣΑΝΤΑΡΛΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5147 17,18 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

251 496 ΦΛΕΜΟΤΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΤΟΚΗΣ 5156 17,1 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

252 497 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5168 16,98 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

253 498 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5171 16,95 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

254 499 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5173 16,93 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

255 500 ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5197 16,73 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

256 501 ΜΑΡΑΣΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5209 16,6 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

257 502 ΣΙΑΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 5213 16,53 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

258 503 ΚΑΜΠΥΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5230 16,45 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

259 504 ΦΟΥΡΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5259 16,2 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

260 505 ΓΙΩΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 5275 16,03 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

261 506 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5295 15,8 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

 

                                                                                                     

 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ρ0ΝΜ46ΜΤΛΗ-Δ1Χ



 

 
Σελίδα 10 από 10 

 

 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 

ΑΔΑ: Ρ0ΝΜ46ΜΤΛΗ-Δ1Χ


		2022-10-03T16:15:26+0300
	Athens




